2019 年 5 月 15 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   岩 田  斉

  コード番号   2597  （東証一部）

  問 合 せ 先   取 締 役 兼 執 行 役 員

管 理 本 部 長

倉 田 祐 一

  電 話 番 号   03－ 5400－ 5444 （代表）

業績予想及び配当予想の開示に関するお知らせ

当社は、2019年2月14日に公表しました「2018年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において未

定としておりました2019年12月期の連結業績予想及び配当予想について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2019 年 12 月期通期の連結業績予想

（ 2019 年 1 月 1 日～ 2019 年 12 月 31 日）

売上高  営業利益  経常利益

親会社株式

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万 円  百万 円  百万 円  百万 円  円  銭

前回発表予想  (Ａ ) －   －   －   －   －

今回修正予想  (Ｂ ) 19,931  274  252  215  16.19

増減額  (Ｂ－Ａ )  －   －   －   －   －

増減率  (％ )  －   －   －   －   －

2． 2019 年 12 月期通期の配当予想

（ 2019 年 1 月 1 日～ 2019 年 12 月 31 日）

 年間配当

第 1 四半期末  第 2 四半期末  第 3 四半期末  期末 合計

前回予想   －   －   －   －   －

今回予想   －   0 円 00 銭   －   8 円 00 銭   8 円 00 銭

当期実績    －   －   －   －   －

（ご参考）前期実績

（ 2018 年 12 月期）
－  0 円 00 銭  －  8 円 00 銭  8 円 00 銭

3．連結業績予想及び配当予想の開示理由

当社は、2019 年 1 月 7 日にグループ化しました株式会社アートコーヒーの業績計画につきまして、その

内容を精査し、連結業績予想及び配当予想をとりまとめましたのでお知らせいたします。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後、

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上